
COGNOME E NOME INDIRIZZO STUDIO INDIRIZZO MAIL ORDINARIA INDIRIZZO PEC

Battaglia Alessandra
Termini Imerese, via Vittorio 

Emanuele n.87
avv.alessandrabattaglia@gmail.com alessandra.battaglia@cert.avvocatitermini.it

Battaglia Roberta
Termini Imerese, via Vittorio 

Emanuele n.87
robertabattaglia1968@gmail.com roberta.battaglia@cert.avvocatitermini.it

Blando Gandolfo Gangi, via Torino n.113 avvgandolfoblando@gmail.com gandolfo.blando@cert.avvocatitermini.it

Calabrese Giuseppe Alimena, via Zingari n. 41 avvcal@libero.it giuseppe.calabrese@cert.avvocatitermini.it

Cassata Luca Cefalù, via Vittorio Emanuele n. 35 cassata.l@alice.it  luca.cassata@cert.avvocatitermini.it

Centineo Luisa Termini Imerese, via Bevuto n. 49 luisacentineo@gmail.com luisa.centineo@cert.avvocatitermini.it

Costantino Francesco Petralia Sottana, via Duomo n.29 avv.costantinof@libero.it francesco.costantino@cert.avvocatitermini.it

Costanza Giovanni
Termini Imerese, via Vittorio 

Emanuele n.87
giovannicostanza07@gmail.com giovanni.costanza@cert.avvocatitermini.it

Durante Vincenzo
Termini Imerese, via Falcone e 

Borsellino n.79
durantevincenzo14@libero.it vincenzo.durante@cert.avvocatitermini.it

Ficarra Antonio
Termini Imerese, via Falcone e 

Borsellino n.39
avvocatoficarra@gmail.com antonio.ficarra@cert.avvocatitermini.it

TRIBUNALE DI TERMINI IMERESE

ELENCO PREVISTO DALL'ART.179 TER DISP.ATT.C.P.C.

TRIENNIO 2023/2025

AVVOCATI



Ficarra Massimiliano
Termini Imerese, via Falcone e 

Borsellino n.39
avv.ficarra@gmail.com  pec: massimiliano.ficarra@cert.avvocatitermini.it

Fiorani Livio Termini Imerese, via Stesicoro n. 11 avv.liviofiorani@gmail.com livio.fiorani@cert.avvocatitermini.it

Greco Tommaso Bagheria, via Antonio Vivaldi n.7 tommasogreco@avvocatipalermo.it tommasogreco@legalmail.it

Guggino Antonello
Termini Imerese, via Falcone e 

Borsellino n.23
avvantonelloguggino@gmail.com antonello.guggino@certavvocatitermini.it

Lattuca Gabriella
Termini Imerese, Corso Umbero e 

Margherita n.115
studiolegalelattuca@gmail.com - avv.lattuca@virgilio.it gabriella.lattuca@cert.avvocatitermini.it

Lo Bello Giancarlo
Termini Imerese, via Vittorio Amedeo 

n. 95
avvgiancarlolobello@libero.it  giancarlo.lobello@cert.avvocatitermini.it

Puglisi Gaia Petralia Sottana, via Roma n. 21 avvgaiapuglisi@libero.it gaia.puglisi@cert.avvocatitermini.it

Raimondo Tommaso
Castelbuono, Largo A. Mogavero Fina 

n. 2 
raimondostudiolegale@libero.it tommaso.raimondo@cert.avvocatitermini.it

Raso Gesualdo Leonardo Cefalù, via Aldo Moro n.22 B info@studiolegaleraso.it leonardo.raso@cert.avvocatitermini.it

Saglimbene Angelo
Misilmeri, Corso Vittorio Emanuele 

n.192
avvocato.saglimbene@libero.it angelo.saglimbene@cert.avvocatitermini.it

Scannella Salvatore
Termini Imerese, via Falcone e 

Borsellino n. 85
salvo.scannella@gmail.com salvatore.scannella@cert.avvocatitermini.it

Sorce Paolo Termini Imerese, Piazza Duomo 9 avvocatopaolosorce@gmail.com paolo.sorce@cert.avvocatitermini.it



Sparacino Salvatore
Termini Imerese, via Falcone e 

Borsellino n. 85
avvsparacino@gmail.com salvatore.sparacino@cert.avvocatitermini.it

Zito Pietro Palermo, via Gugliemo Marconi 10 pietro.zito@gmail.com pietro.zito@pecavvpa.it

Ficili Francesca Termini Imerese, via Garibaldi n.63 studioficili@gmail.com francesca.ficili@cert.avvocatitermini.it

De Antonellis Roberto Termini Imerese, via Garibaldi n.63 deantonellis@gmil.com deantonellis@pec.it

Gancitano Laura Alia, via Archi n.9 avv.lauragancitano@libero.it laura.gancitano@pec.it

Vitrano Dario Alia, via San Sebastiano n.9 studdiolegalevitrano@hotmail.it dario.vitrano@cert.avvocatitermini.it

Cartella Andrea Giovanni Sciara, via Principe di Sciara n.95 andreacartella@libero.it andrea.cartella@cert.avvocatitermini.it

Barillaro Angela Maria
Termini Imerese, via Falcone e 

Borsellino n.23
abarillaro@tiscali.it angela.barillaro@cer.avvocatitermini.it

Borsellino Carmela Corleone, Piazza S.Agostino n.1 carmelaborsellino@libero.it carmela.borsellino@cert.avvocatitermini.it

Oliva Sergio Marineo, via L. Sciascia n.6 studiolegalesergiooliva@gmail.com sergio.oliva@cert.avvocatitermini.it

Dispenza Salvatore Collesano, via Vincenzo Florio n.16 salvo.dispenza@libero.it salvatore.dispenza@cert.avvocatitermini.it

Palmisano Alfonsa
Termini Imerese, via Piersanti 

Mattarella n.9
alfonsa.palmisano@libero.it alfonsa.palmisano@cert.avvocatitermini.it



Ferrante Maria Concetta Palermo, via Mariano Stabile n.118b m.c.ferrante76@gmail.com mariaconcetta.ferrante@pec.it

Nogara Rosanna Termini Imerese, via Lodato n. 34 rosanna.nogara@tiscali.it rosanna.nogara@cert.avvocatitermini.it

Di Piazza Irina S.Flavia, Contrada Urio irina.dipiazza@gmail.com irina.dipiazza@cert.avvocatitermini.it

Giallombardo Daniele - -

daniele.giallombardo@arubapec.it

D'Asaro Maria Teresa
Termini Imerese, Corso Umberto e 

Margherita n.61
mtdasaro@gmail.com mariateresa.dasaro@cert.avvocatitermini.it

Lo Cascio Rossella Bagheria, Corso Umberto I n.184 dapontini2@gmail.com rossella.locascio@pec.it

Bova Alessandra Termini Imerese, via Bevuto n.7 bovaalessandra@live.it alessandra.bova@cert.avvocatitermini.it

Battaglia Michele 
Termini Imerese, via Falcone e 

Borsellino n.105
battagliamichele89@gmail.com michele.battaglia@cert.avvocatitermini.it

Caruso Maria Cristina Bagheria, via Città di Palermo n.140/4 carusomcstudiolegale@alice.it legalemc.caruso@pec.it

Chiparo Domenico Paolo Lercara Friddi, viale delle Rose n.4 domenicochiparo@libero.it domenicopaolo.chiparo@cert.avvocatitermini.it

Russitano Giuseppe Termini Imerese, via Vittorio Amedeo giusepperussitano@tiscali.it giuseppe.russitano@cert.avvocatitermini.it

Lo Faso Francesco
Termini Imerese, via Vittorio Amedeo 

n. 105
lofasofrancesco@gmail.com francesco.lofaso@cert.avvocatitermini.it



Pace Maria Enza Marinella Termini Imerese, via Pola n.5 pace.marina@alice.it marina.pace@cert.avvocatitermini.it

Lanza Domenico Termini Imerese, via Garibaldin.33 avv.domenico.lanza@virgilio.it domenico.lanza@cert.avvocatitermini.it

Naro Fabrizio
Termini Imerese, Corso Umberto e 

Margherita n.61
fabrizionaro@gmail.com fabrizio.naro@cert.avvocatitermini.it

Cianciolo Elisa
Termini Imerese, via Falcone e 

Borsellino n.14
elisa.cianciolo@virgilio.it elisa.cianciolo@cert.avvocatitermini.it

Raneri Giacomo Termini Imerese, via Belvedere n.50 giacomoraneri70@gmail.com giacomo.raneri@cert.avvocatitermini.it

Di Lisi Provvidenza Termini Imerese, via Mazzini n.7 avv.dilisi@gmail.com provvidenza.dilisi@cert.avvocatitermini.it

Sciajno Francesco Trabia, Corso G. La Masa n.82 francesco.sciajno@gmail.com francesco.sciajno@cert.avvocatitermini.it

Guarino Maria Irene Eliana Misilmeri, Contrada Piano Bona n.10 avv.mariaguarino92@gmail.com mariaireneelianaguarino@pec.it

Giallombardo Giuseppe Palermo, via Brunetto Latini n.11 avv.giuseppegiallombardo@gmail.com giuseppegiallombardo@pecavvpa.it

Dioguardi Giuseppe Termini Imerese, via G. Sunseri n.9 avv.giuseppedioguardi@mail.com giuseppe.dioguardi@cert.avvocatitermini.it

Milano Claudia
Termini Imerese, via Vittorio Amedeo 

n.72
avv.claudiamilano@libero.it claudia.milano@cert.avvocatitermini.it

Farinella Elisa
Petralia Sottana, via Giuseppe 

Garibaldi n.232
elisa.farinella@libero.it elisa.farinella@cert.avvocatitermini.it



Silvestri Sandro Polizzi Generosa, via Carlo V° n.32 legalesilvestri@gmail.com sandro.silvestri@cert.avvocatitermini.it

Lo Faso Chiara Bagheria, via Antonio Vivaldi n.7 chiaralofaso91@pec.it

Galasso Maria Caccamo, via Cartagine n.18 mariellagalasso@hotmail.it maria.galasso@cert.avvocatitermini.it

Vazzana Marco Termini Imerese, via Luigi Sturzo n.8 marcovazzana1@libero.it marco.vazzana@cert.avvocatitermini.it

Nicotra Alessandro Ficarazzi, Corso Umberto I n.453 nicotralex2005@libero.it alessandronicotra@pecavvpa.it

Di Salvo Antonino Giuseppe Bagheria, via Ciro Scianna n.174 antonino.disalvo@hotmail.com antoninogiuseppe.disalvo@cert.avvocatitermini.it

Muffoletto Alessandro Cefalù, via Nicola Botta n.2 alessandromuffoletto@gmail.com alessandro.muffoletto@cert.avvocatitermini.it

Catalano Vincenza
Termini Imerese, via Falcone e 

Borsellino n.79
e.catalano1985@gmail.com vincenza.catalano@cert.avvocatitermini.it

Greco Gioacchino
Terini Imerese, via Falcone e 

Borsellino n.85
avvgioacchinogreco@gmail.com gioacchino.greco@cert.avvocatitermini.it

Lanza Maria Antonietta Termini Imerese, via Garibaldi n.33 mariaantoniettalanza@libero.it mariaantonietta.lanza@cert.avvocatitermini.it

Sciortino Rosa Maria Bagheria, via A. Vivaldi n.7 avvocatosciortino@virgilio.it rosamaria.sciortino@cert.avvocatitermini.it

Rotondi Maria Collesano, via G. Lo Varco n.5 mavvarotondi@hotmail.it maria.rotondi@cert.avvocatitermini.it



Raimondo Giorgia
Castelbuono, Largo A. Mogavero Fina 

n. 2 
raimondostudiolegale@libero.it giorgia.raimondo@cert.avvocatitermini.it

Raimondi Gianluca
Termini Imerese, Corso Umberto e 

Margherita n.61
gianlucarai76@gmail.com gianluca.raimondi@cert.avvocatitermini.it

Vitale Stefano Termini Imerese, via Garibaldi n.39 stefano.vitale@inwind.it stefano.vitale@cert.avvocatitermini.it

Tarantino Antonina Maria Bagheria, via L. Perosi n.33 avvmtarantino@libero.it antonina.tarantino@cert.avvocatitermini.it

Badalì Luca
Termini Imerese, via Falcone e 

Borsellino n.45
lucabadali1989@gmail.com luca.badali@cert.avvocatitermini.it

Castegnetta Alessandra Palermo, via Empedocle Restivo n. 82 alessandracastagnetta@gmail.com alessandracastagnetta@pecavvpa.it

Serio Giuseppe
Termini Imerese, Corso Umberto e 

Margherita n.20
avv.giuseeio@gmail.com giuseppe.serio@cert.avvocatitermini.it

Virruso Antonia Bagheria, via Domenico Sciortino n.33 avv.antonellavirruso@yahoo.it antonia.virruso@cert.avvocatitermini.it

Alioto Valentina Termini Imerese, via L. Sturzo n.8 valentina.alioto@libero.it valentina.alioto@pec.it

Sinatra Daniele Termini Imerese, via E. Mattei n.2 danielesinatra@hotmail.com daniele.sinatra@cert.avvocatitermini.it

Orlando Dominique
Petralia Soprana, via Primo Maggio 

n.111
dominque.orlando@libero.it dominique.orlando@cert.avvocatitermini.it

Dioguardi Maria Concetta Cerda, via Strang n.6 marydioguardi@gmail.com mary.dioguardi@pec.it



Puleo Liliana Bagheria, via Luigi Pirandello n.26 puleoliliana@yahoo.it avvocatolilianapuleo@pecaavvpa.it

Firrito Giovanni Cefalù, via Prestisomine n.2 firrito.giovanni@gmail.com giovanni.firrito@cert.avvocatitermini.it

Di Liberti Salvatore Castelbuono, via Umberto I n.10 avv.sdiliberti@libero.it salvatore.diliberti@cert.avvocatitermini.it

Riggio Nicola Cefalù, via M.V. Prestisimone n.17/b avv.nicolariggio@gmail.com nicola.riggio@cert.avvocatitermini.it

Maranto Francesca Cefalù, via M.V. Prestisimone n.17/b avv.francescamaranto@gmail.com francesca.maranto@cert.avvocatitermini.it

Riggio Francesco Cefalù, via Prestisimone n.17 avv.frariggio@gmail.com francesco.riggio@cert.avvocatitermini.it

Bonacqua Claudia Cefalù, via Prestisimone n.17 cluadiabonacqua@gmail.com claudia.bonacqua@cert.avvocatitermini.it

Nasello Maurizio Gangi, via Antonio Ierone avv.nasello@tiscali.it maurizio.nasello@cert.avvocatitermini.it

Anatra Antonio Stefano Geraci Siculo, via Roma n.78 anatraantonio@gmail.com antoniostefano.anatra@cert.avvocatitermini.it

Dorangricchia Clara
Piana degli Albanesi, via Pitero Nenni 

n.2
clara.dorangricchia@hotmail.it clara.dorangricchia@pec.it

COGNOME E NOME INDIRIZZO STUDIO INDIRIZZO MAIL ORDINARIA INDIRIZZO PEC
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DOTTORI COMMERCIALISTI



Alaimo Claudio Trabia, Piersanti Mattarella n. 19 studioalaimo@alice.it claudioalaimo@pec.it

Barranti Salvatore Termini Imerese, via Garibaldi n. 63 studiobarranti@libero.it salvatore.barranti@pec.commercialistipa.it

Giacalone Vincenzo Trabia, Corso La Masa n. 82 studiogiacalone.v@libero.it studiogiacalone.v@pec.it

Marcellino Fabio
Termini Imerese, via Circonvallazione 

Castello n. 12/A
faiomarcellino@libero.it fabio.marcellino@pec.commercialistipa.it

Sardo Antonio
Termini Imerese, via Piersanti 

Mattarella n 19
studio.sardo@tim.it antonio.sardo@pec.commercialistipa.it

Lo Buono Maria Grazia Fortunata
Termini Imerese, via del Mazziere n. 

48
lobuonomg@libero.it lobuonomg@pec.it

Giummarra Maria Elena Termini Imerese, Contrada Impalastro marilena.giummarra@libero.it mariaelenagiummarra@pec.it

La Monica Faro
Bagheria, via Bernardo Mattarella 

n.64
faro.la.monica@gmail.com farolamonica@pec.it

Tagliareni Ugo Palermo, via Goethe n.1 ugo.tagliareni@gmail.com ugo.tagliareni@pec.it

COGNOME E NOME INDIRIZZO STUDIO INDIRIZZO MAIL ORDINARIA INDIRIZZO PEC

Fontana Alessandro Marineo, via Lo Pinto n. 86 fontana@nfnotai.it alessandro.fontana@postacertificata.notariato.it

TRIBUNALE DI TERMINI IMERESE

ELENCO PREVISTO DALL'ART.179 TER DISP.ATT.C.P.C.

TRIENNIO 2023/2025

NOTAI


